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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Himaré.

Té nderuar késhilltarg!

Ju njoftoj se ditén e héné, daté 30.10.2023 ora 10:30 né sallén e stadiumit “Petro Ruci”
Himar€ do t€ zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin tetor e Késhillit t¢ Bashkisé Himaré,
e thirrur nga Kryetari i Késhillit, né bazé t& pikés 4, neni 53, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do t& kété rend dite:
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Miratimi i rendit t& dités sé mbledhjes;
Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér pércaktimin e numrit maksimal t&
punonjésve t& policisé bashkiake”;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e nismés pér rishikimin e
planit t& pérgjithshém vendor, té Bashkisé Himaré”;

Informacion mbi mbylljen e sezonit turistik viti 2023 dhe problematikat e vérejtura.
Raporti i performancés pér vitin 2022 t& Bashkisé Himarg, pér qytetarin;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 1 — 30 shtator, 2023, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok -
ndihmés ekonomike”;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e procesit t& zgjedhjeve t&
kryesive dhe miratimin e kryetaréve té fshatrave né Bashkiné Himarg”;

T& ndryshme.
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